別記様式第８号（第14条関係）
年　　月　　日
　板倉町長　　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　 　（団体の場合は住所、団体名、代表者の資格、氏名）
補助事業等実績報告書
　　　　　年　　月　　日付け板倉町指令第　　号により補助金等の交付決定の通知を受けた補助事業等が完了したので、板倉町補助金等の交付に関する規則第１４条の規定により報告します。
	１
	補助事業等の名称

	２
	総事業費
	                                          円

	３
	補助金等の額
	                                          円

	４
	事業の成果

	５
	着手年月日
	 　　　　　年　　月　　日

	６
	完了年月日
	           年　　月　　日

	７
	添付書類
	・事業の状況
・決算書又は決算見込

	８
	備考